
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. w 2021 
roku 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. w 2021 roku ustala sie następujące dni wolne od 
pracy: 

1) za święto przypadające w sobotę   1 maja 2021 r.  ustala się dzień wolny  w dniu 4 czerwca 2021 r. 

2) za święto przypadające w sobotę  25 grudnia 2021 r. ustala sie dzień wolny w dniu 24 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomosci pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. oraz do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746FDCEF-13E3-4C87-BE65-B724C3F1A1E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


